

coop | DISKONT

Platnost 22. 10. - 4. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 22. 10. - 28. 10. 2025

coop | DISKONT

Cukr
krupice,
krystal
1 kg

ilustrační foto

1 kg = 14,90 Kč



10x
14,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 22. 10. - 28. 10. 2025

coop | DISKONT

Rýže Vitana

Loupaná
/Parboiled
ve varných
sáčcích
4 x 100 g

1 kg = 62,25 Kč



4x
24,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 29. 10. - 4. 11. 2025

coop | DISKONT

Pardál Echt

pivo světlý ležák
0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev

1 l = 19,80 Kč



20x
9,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 29. 10. - 4. 11. 2025

coop | DISKONT

Rama

Classic,
Máslová
příchuť
400 g

1 kg = 99,75 Kč



4x
39,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

**Šunkový salám
speciál**

cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
ilustrační foto.



16,90

1 kg = 169,- Kč

Vepřová plec

bez kostí, chlazená,
cena za 1 kg
Ve vybraných prodejnách.
ilustrační foto.



119,90

1 kg = 119,90 Kč

Obalovaný sýr

mražený,
2 ks/200 g



54,90

1 kg = 274,50 Kč

Gervais

vybrané druhy
80 g



22,90

1 kg = 286,25 Kč

Smetanito

vybrané druhy
150 g



32,90

1 kg = 219,33 Kč

Lipánek Maxi

vybrané druhy
130 g



18,90

1 kg = 145,38 Kč

**Kinder
čokoláda**

100 g



39,90

1 kg = 399,- Kč

Donut

vybrané druhy
55/56/57 g



11,90

1 kg = 216,36/212,50/208,77 Kč

Florenta

vybrané druhy
112 g



25,90

1 kg = 231,25 Kč

Merci

vybrané
druhy
250 g



119,90

1 kg = 479,60 Kč

Bohemia Vroubky/Chips

vybrané
druhy
55/60 g



19,90

1 kg = 361,82/331,67 Kč

BonPari

vybrané druhy
90 g



23,90

1 kg = 265,56 Kč



Kinder Cards

25,6 g



16,90

1 kg = 660,16 Kč

Nutella

350 g



99,90

1 kg = 285,43 Kč

Tatranky

vybrané
druhy
33 g



5,90

1 kg = 178,79 Kč

**Royal Crown
Cola**

vybrané
druhy
1,33 l



29,90

1 l = 22,48 Kč

**Coca-Cola
/Fanta
/Sprite**

vybrané
nápoje
2 l



36,90

1 l = 18,45 Kč

Mattoni

ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l



16,90

1 l = 11,27 Kč

DrWitt

vybrané
druhy
0,75 l



19,90

1 l = 26,53 Kč

Tiger

energy drink
vybrané
druhy
0,5 l



15,90

1 l = 31,80 Kč

Birell Active

nealkoholické
ochucené
pivo,
vybrané
druhy
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

La Chambre

šumivý
alkoholický
nápoj
0,75 l



59,90

1 l = 79,87 Kč

Božkov Originál/Vodka

37,5 %
0,2 l



69,90

1 l = 349,50 Kč

**Velkopopovický
Kozel**

pivo
vybrané druhy
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

**Gambrinus
Patron 12,
Excelent 11**

pivo
světltý ležák
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

**Radegast
Ratar**

pivo
světltý ležák
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

**Radegast
Rázná 10**

pivo
světltý
výčepní
0,5 l



17,90

1 l = 35,80 Kč

**Velkopopovický
Kozel 10**

pivo
světltý
výčepní
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

Braník

pivo
světltý
výčepní
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

**Moravská
Švestka
/Hruška**

38 %
0,5 l



169,90

1 l = 329,80 Kč

**Stará
Myslivecká**

Original
38 %
0,5 l



164,90

1 l = 329,80 Kč

Nakupujte levně!

Pizza Ristorante
mražená, vybrané druhy
295/320/340/350/355/360 g

59,90

1 kg = 203,05/187,19/176,18
/171,14/168,73/166,39 Kč

Kuřecí stripsy
Zizu, mražené,
1 kg

199,90

1 kg = 199,90 Kč

Rybí stripsy
nemleté Premium,
mražené, 350 g

99,90

1 kg = 285,43 Kč

Špenátové listy
porce, mražené,
400 g

29,90

1 kg = 74,75 Kč

**Zeleninová směs
pod svíčkovou**
mražená, 350 g

19,90

1 kg = 56,86 Kč

Emmentaler
200 g

69,90

1 kg = 349,50 Kč

Sýrové nitě
vybrané druhy
55 g

26,90

1 kg = 489,09 Kč

Pivní sýr
110 g

39,90

1 kg = 362,73 Kč

Acidofilní mléko
plnotučné 3,6 %
950 g

34,90

1 kg = 36,74 Kč

Tradiční pomazánkové
ochucené,
vybrané druhy
150 g

26,90

1 kg = 179,33 Kč

Plněné papriky
v rajské omáčce,
mražené,
600 g

69,90

1 kg = 116,50 Kč

Poličan
cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.

21,90

1 kg = 219,- Kč

**Luncheon meat pork
/Vepřové ve vl. šťávě**
400 g/400 g (p.p. 300 g)

39,90

1 kg = 99,75 Kč/1 kg p. p. = 156,33 Kč

Žvýkačky Orbit
vybrané
druhy
29 g

34,90

1 kg = 1203,45 Kč

**Mix s ovocnými
příchuťmi**
Pyšná princezna
150 g

19,90

1 kg = 132,67 Kč

Mléčná čokoláda
Pyšná princezna
5 x 5 g

22,90

1 kg = 916,- Kč

Deli
vybrané
druhy
35 g

12,90

1 kg = 368,57 Kč

Ledové Kaštiny
vybrané
druhy
45 g

16,90

1 kg = 375,56 Kč

Lion
vybrané
druhy
40/42 g

17,90

1 kg = 447,50/426,19 Kč

Hotové jídlo
vybrané
druhy
400 g

84,90

1 kg = 212,25 Kč

**Hellmann's
Kečup**
vybrané
druhy
470/485 g

54,90

1 kg = 116,81/113,20 Kč

Hellmann's
Majonéza/Tatarská omáčka
210 ml

31,90

1 l = 151,90 Kč

Tyčinky
se sezamem
100 g

11,90

1 kg = 119,- Kč

Bohemia Tyčinky
vybrané druhy
80 g

19,90

1 kg = 248,75 Kč

**Choco Balls/Cereální
čtverečky se skořicí**
Pyšná princezna
250 g

26,90

1 kg = 107,60 Kč

**Hořické
trubičky**
vybrané
druhy
30 g

9,90

1 kg = 330,- Kč

Piškoty
tradiční
120 g

13,90

1 kg = 115,83 Kč

Captain Kombucha
vybrané
druhy
400 ml

44,90

1 l = 112,25 Kč

Coca-Cola/Sprite
vybrané nápoje
0,33 l

19,90

1 l = 60,30 Kč

**Poděbradka
ProLinie**
vybrané
druhy
1,5 l

12,90

1 l = 8,60 Kč

Aquila
vybrané
druhy
1,5 l

12,90

1 l = 8,60 Kč

Maxia
přírodní
minerální
voda,
vybrané
druhy
1,5 l

10,90

1 l = 7,27 Kč

Sled'ové filety
vybrané druhy
170 g (p. p. 85/102 g)

32,90

1 kg p. p. = 387,06/322,55 Kč

Bonduelle
Hrášek 212 ml (p.p. 130 g)
/Kukuřice 212 ml (p.p. 140 g)

27,90

1 kg p. p. = 214,62/199,29 Kč

**Mexická
zeleninová směs**
425 ml (p. p. 265 g)

33,90

1 kg p. p. = 127,93 Kč

Relax
vybrané
druhy
1 l

24,90

1 l = 24,90 Kč

**Kubík Waterr
Cool XXL**
vybrané
druhy
0,33 l

14,90

1 l = 45,15 Kč

Sirup Jupí
vybrané
druhy
0,7 l

34,90

1 l = 49,86 Kč

Red Bull 2pack
energy drink
2 x 250 ml

59,90

1 l = 119,80 Kč

**Budvar
Nealko**
nealkoholické
pivo
0,5 l

14,90

1 l = 29,80 Kč

Frisco
vybrané
druhy
0,33 l

18,90

1 l = 57,27 Kč

**Gambrinus
Originál 10**
pivo
světlé
výčepní
0,5 l

11,90

1 l = 23,80 Kč

**Gambrinus
Patron 12**
pivo
světlé
ležák
0,5 l

18,90

1 l = 37,80 Kč

Solo
Pevný podpalovač 32 ks
/Zápalky extra dlouhé 45 ks
/Zapalovač svíček 1 ks
/Pěnový čistič krbových
skel a lampiček 500 ml

19,90

1 ks = 0,62/0,44/37,90 Kč/1 l = 119,80 Kč

**Ponožky
bavlněné UNI**
vybrané barvy
a velikosti,
1 pár

29,90

1 pár = 29,90 Kč

Švédská utěrka
30 x 30 cm
mikrovlákno,
1 ks

9,90

1 ks = 9,90 Kč

Whiskas
kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g

44,90

1 kg = 132,06 Kč

PreVital
kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g

49,90

1 kg = 146,76 Kč

Purina Friskies
kapsičky pro psy
vybrané druhy
4 x 85 g

44,90

1 kg = 132,06 Kč

**Purina
DentaLife**
Daily Oral Care, pro psy
vybrané
druhy
115 g

47,90

1 kg = 416,52 Kč

Krmivo pro psy
vybrané druhy
1 240 g

36,90

1 kg = 29,76 Kč

Pytle na odpad
zatahovací
30 litrů 20 ks/ 60 litrů 20 ks
/120 litrů 10 ks

29,90

1 ks = 1,50/2,-/3,99 Kč

Papír na pečení
archy 38 x 42 cm
24 ks

29,90

1 ks/1 m = 1,25/2,99 Kč

**Zubní pasta
Colgate**
vybrané druhy
75 ml

34,90

1 l = 465,33 Kč

**Krém
na ruce**
vybrané
druhy
100 ml

24,90

1 l = 249,- Kč

Vložky Naturella
vybrané druhy
7/8/10 ks

34,90

1 ks = 4,99/4,36/3,49 Kč

**Pampers Premium
dětské pleny**
vybrané druhy
34/40/46 ks

249,90

1 ks = 7,35/6,25/5,43 Kč

**Pampers
vlhčené ubrousky**
vybrané druhy
52 ks

34,90

1 ks = 0,67 Kč

Jar
prostředek na nádobí
vybrané
druhy
1 350 ml

99,90

1 l = 74,- Kč

Ariel
prací prostředek
38/50/63 dávek
vybrané druhy

349,90

1 dávka = 9,21/7,-/5,55 Kč

Lenor aviváž
59/71 dávek
vybrané
druhy

119,90

1 dávka = 2,03/1,69 Kč

Tekutý škrob
na prádlo
500 ml

34,90

1 l = 69,80 Kč

Toaletní papír
Zvrstvý, 8 ks x 20 m

44,90

1 m = 0,28 Kč

Savo
vybrané
druhy
750/500 ml

69,90

1 l = 93,20/169,80 Kč

**Savo
WC gel**
vybrané
druhy
700 ml

46,90

1 l = 67,- Kč

Bref Color Aktiv
Eucalyptus, Lavender
3 x 50 g

79,90

1 kg = 532,67 Kč

coop | DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNÝ
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ,
CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU,
LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

COOP Mobil – říjen/listopad 2025

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů
označených tímto symbolem a získáte
10 volných minut do všech sítí.
Více na www.coopmobil.cz.



Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou
uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých
výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou
bez dekorace. Chyby v tisku jsou vyhrazeny.